Bekanntmachung

Sitzung: Bezirksausschuss Istrup

Termin: Montag, 07.09.2020, 19:00 Uhr gﬂﬁ[’/&m
Ort: Istrup, MittelstraBBe, Biirgerhalle
Tagesordnung
Offentliche Sitzung
1. BegriiBung
2. Vergabe der Mittel 2020 zur Verfiigung des

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Bezirksausschusses

. Vergabe der Vereinsfordermittel 2020

Forderprogramm Dorferneuerung 2019; Sachstand zur
Erweiterung des vorhandenen Biirgerhauses Istrup

. Belastung durch den Verkehr der Biogasanlage

Aa-Briicke, mogliche Schaden

. Ausbaggern der Aa

Rundwander-Pilgerweg Istrup, Sachstand

. Nutzung/Umgestaltung der Rasenflache hinter dem

Aushangkasten

Ausweisung offentlicher Flachen fiir Blihwiesen und
Insektenhotels fiir 2021

Auswechselbarer Biicherschrank im Bereich des
Aushangkastens

Aktualisierung des Dauerprotokolls
Verschiedenes
Bekanntmachungen

Anfragen der Mitglieder und Zuhorer




Nichtoffentliche Sitzung

16. Zukiinftige Nutzung und Verpachtung der ehemaligen
Sportanlage Istrup

17. Bekanntgaben

18. Anfragen der Mitglieder

Brakel, 27.08.2020 Tobias Gadzinski
Vorsitzender des Bezirksausschusses




